АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2025 г.                                             № 9/33

пгт. Ачит

О формировании Рабочей группы по взаимодействию с участковыми

избирательными комиссиями в период подготовки и проведения

досрочных выборов Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года

С целью обеспечения своевременности и оперативности в работе

Ачитской районной территориальной избирательной комиссии, оказания

организационно-методической помощи нижестоящим избирательным

комиссиям в период подготовки и проведения досрочных выборов

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, Ачитская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Рабочую группу по взаимодействию с участковыми

избирательными комиссиями в период подготовки и проведения досрочных

выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года в составе:

- Туркс Вера Эдуардовна, заместитель председателя (УИК №№151,

152);

- Естехина Марина Александровна, секретарь (УИК №№158,184);

- Новоселова Татьяна Сергеевна, член комиссии с правом решающего

голоса (УИК №№154, 155, 156,);

- Ушакова Людмила Анатольевна, член комиссии с правом решающего

голоса (УИК №№ 159, 160, 165);

- Семёнов Андрей Александрович, член комиссии с правом решающего

голоса (УИК №№157, 162, 164,);

- Егармина Светлана Александровна, член комиссии с правом

решающего голоса (УИК №№166, 167, 170);

 2

- Дружинина Ольга Николаевна, член комиссии с правом решающего

голоса (УИК №№171, 172, 173);

- Минниахметов Айрат Салимянович, член комиссии с правом

решающего голоса (УИК №№174, 176, 179).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на странице Ачитской районной территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Ватолину О.А.

Председатель

Ачитской районной территориальной

избирательной  комиссии

О.А.Ватолина

Секретарь

Ачитской районной территориальной

избирательной  комиссии

М.А.Естехина